



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/08/2018 20:45

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 60953745

Pedido 336/2018 EPI

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO Luciana Madureira - (62) 3209-5908 gerencia@forteimperador.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/07/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	26/07/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AVENTAL PVC IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELAST. 0.7X1.4M	40085	-	AVENTAL POLIP. TRANSP. BARB. C/ ELASTICO CA 30360 - PREVEMAX - PREVEMAX	PAR	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 105,0000	5 Unidade	R\$ 525,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59
FILTRO PARA RESPIRADOR VO P-2 420A1	40042	-	CARTUCHO 6003 P/ RESPIRADOR 6200 VO/GA - 3M - 3M	CAIXA	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 34,0000	10 Unidade	R\$ 340,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59
LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P	40060	-	LUVA NITRILICA VERDE 33CM VOLK - VOLK - VOLK DO BRASIL	PAR	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	CA 37899	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,5900	50 Pares	R\$ 229,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59

6	OCULOS DE SEGURANCA EM PVC	40075	-	OCULOS JAGUAR INCOLOR - ISSO MOLD - ISSO MOLD	PLASTICA	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	CA 28018	-	R\$ 2,0600	20 Unidade	R\$ 41,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59
7	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. P2 C/ VALVULA	40082	-	MASCARA DESC. P-2 AZUL C/ VALVULA - PROAGRO - PROAGRO - PROAGRO	UND	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	CA 38503	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,1000	200 Unidade	R\$ 220,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59
<b>Total Parcial:</b>										285.0	R\$ 1.355,7000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 35	40005	-	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 34 AO 44 - BRACOL - BRACOL	PAR	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 26,8000	2 Unidade	R\$ 53,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59	
3 BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 36	40006	-	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 34 AO 44 - BRACOL - BRACOL	PAR	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 26,8000	2 Unidade	R\$ 53,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:59	
<b>Total Parcial:</b>										4.0	R\$ 107,2000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 289.0 R\$ 1.462,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página